ПЕТРУНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                 КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                                     РЕШЕНИЕ
от  20 апреля 2017 года                                                                                                              №  8
«Об итогах рассмотрения отчёта главы Петрунинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Петрунинского сельского поселения за 2016 год».
            В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Петрунинского сельского Совета от 24 мая 2011г. № 15-р «Об утверждении Положения о порядке предъежегодных отчётов главы Петрунинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения , Петрунинский сельский Совет

                                                               Р Е Ш И Л :

1.Признать результаты деятельности главы Петрунинского сельского поселения и деятельности администрации Петрунинского сельского поселения за 2016 год – удовлетворительными.
2.Настоящее решение вместе с ежегодным отчётом подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Петрунинского сельского поселения: http://petrunino-adm.ru/  в 10 - дневный срок с момента его принятия.
Глава  Петрунинского

сельского поселения                                                                                                  Л.И.Бочкарёва